
Zarządzenie Nr 228/2017 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 23 listopada 2017 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny prawidłowości wykonania i rozliczenia przez Odbiorcę 
Końcowego zadania publicznego w ramach realizacji projektu „Poprawa jakości powietrza poprzez 

likwidację niskiej emisji realizowana w ramach 
Programu Ograniczania Niskiej Emisji w mieście Opoczno" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz Uchwały Nr XXXIII/383/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć mających na celu 
ograniczanie niskiej emisji realizowanych w ramach zadania: „Poprawa jakości powietrza poprzez likwidację 
niskiej emisji realizowana w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji w mieście Opoczno", zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję w Urzędzie Miejskim w Opocznie Komisję ds. oceny prawidłowości wykonania 
i rozliczenia przez Odbiorcę Końcowego zadania publicznego w ramach realizacji projektu „Poprawa 
jakości powietrza poprzez likwidację niskiej emisji realizowana w ramach Programu Ograniczania 
Niskiej Emisji w mieście Opoczno", w następującym składzie: 

1) Anna Zięba- Przewodnicząca Komisji, 
2) Piotr Telus- Zastępca Przewodniczącego Komisji, 
3) Dominika Chybowska, 
4) Anna Sady. 

§ 2. Zasady pracy członków Komisji określają zapisy Regulaminu udzielania dotacji celowej na 
dofinansowanie przedsięwzięć mających na celu ograniczanie niskiej emisji realizowanych w ramach 
zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


